様式第９号（第１２条関係）

                            年  月  日

芦北町長         様

                住  所

                氏名又は名称             ㊞

                (電話            )

              入居状況報告書

     年  月  日付け   第   号で交付決定を受けた芦北町集合住

宅建設支援事業補助金に係る入居状況を下記のとおり報告します。

                 記

     年  月  日時点での入居状況

 建物名称

 所在地 芦北町大字

 戸 数         戸

   号室

借主氏名  生年月日 年  月  日

家賃            円／月

入居者総数             人

   号室

借主氏名  生年月日 年  月  日

家賃            円／月

入居者総数             人

   号室

借主氏名  生年月日 年  月  日

家賃            円／月

入居者総数             人

   号室

借主氏名  生年月日 年  月  日

家賃            円／月

入居者総数             人

   号室

借主氏名  生年月日 年  月  日

家賃            円／月

入居者総数             人

   号室

借主氏名  生年月日 年  月  日

家賃            円／月

入居者総数             人